



Tandlæge Anne Haldrup ApS

Silkeborgvej 297, 8230 Aabyhøj

CVR-nr. 25 44 72 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Anne Haldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Haldrup ApS Silkeborgvej 297 8230 Aabyhøj CVR-nr.: 25 44 72 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Haldrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.997 t.kr. mod 2.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.815 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt tandlægeklinikken.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.997.302	2.011.564
2 Personaleomkostninger	-545.581	-24.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.261	-41.456
Resultat før finansielle poster	2.386.460	1.945.755
Indtægter af kapitalinteresser	-178.043	-1.372.762
Andre finansielle indtægter	8.157	1.362
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.121	-13.169
Resultat før skat	2.197.453	561.186
Skat af årets resultat	-382.011	-114.949
Årets resultat	1.815.442	446.237
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	520.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-662.026	226.979
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.835.468	101.458
Disponeret i alt	1.815.442	446.237

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.127	178.259
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.127</u>	<u>178.259</u>
5	Kapitalinteresser	0	1.074.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.074.736</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>104.127</u>	<u>1.252.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.624
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	13.862
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
	Udskudte skatteaktiver	0	20.151
	Tilgodehavende selskabsskat	255.976	0
	Andre tilgodehavender	68.981	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	514.556
	Tilgodehavender i alt	<u>324.957</u>	<u>697.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.331.986</u>	<u>5.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.656.943</u>	<u>702.814</u>
	Aktiver i alt	<u>2.761.070</u>	<u>1.955.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	662.026
Overført resultat	2.113.396	277.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.360.396	1.182.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.836	0
Hensatte forpligtelser i alt	117.836	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	486.998
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.125	67.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.911	7.123
Selskabsskat	0	128.018
Anden gæld	179.802	82.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.838	773.055
Gældsforpligtelser i alt	282.838	773.055
Passiver i alt	2.761.070	1.955.809

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	435.047	176.470	114.400	850.917
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	226.979	101.458	117.800	446.237
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	662.026	277.928	117.800	1.182.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-662.026	1.835.468	122.000	1.295.442
Ekstraordinært udbytte	0	0	520.000	0	520.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-520.000	0	-520.000
	125.000	0	2.113.396	122.000	2.360.396

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Selskabets resultat er i indeværende regnskabsår påvirket af sygedriftstaberstatning som selskabet har modtaget i forbindelse med sygdom. Desuden har selskabet solgt tandklinikken i regnskabsåret.

Særlige poster for indeværende regnskabsår er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af klinik	1.950.000	0
Gevinst ved salg af driftsmidler	615.364	0
Sygedriftstaberstatning	<u>612.647</u>	<u>504.128</u>
	<u>3.178.011</u>	<u>504.128</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>3.178.011</u>	<u>504.128</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.178.011</u>	<u>504.128</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	245.013	24.353
Pensioner	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>545.581</u>	<u>24.353</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>19.121</u>	<u>13.169</u>
	<u>19.121</u>	<u>13.169</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.343.229	1.190.849
Tilgang i årets løb	0	152.380
Afgang i årets løb	<u>-1.190.849</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>152.380</u>	<u>1.343.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.164.969	-1.123.514
Årets af-/nedskrivninger	-65.261	-41.456
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.181.977</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-48.253</u>	<u>-1.164.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>104.127</u>	<u>178.259</u>
5. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	300.000	300.000
Opskrivning, primo	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	774.736	435.047
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-644.725	-1.372.762
Årets tilbageførsler på afgang	-870.011	0
Overførsler til kapitalinteresse	<u>740.000</u>	<u>1.712.451</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>774.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.074.736</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
